
TNll^lNENFAKUITNII ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následujici smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o
poskytování servisních služeb (dálejen "Smlouva"),

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
za kterou jedná , na základe pověřeni' k zastupování náměstka ředitele pro
centrální nákup ze dne 3. 8. 2021.

kontaktní osoba  vedoucí oddělení servisu zdravotnické techniky.
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

2. WATERS Geselkchaft m. b.H.

sídlem: Psohlavců 506/43, 147 00 Praha 4

IC:60459441

DIČ: CZ60459441 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 9889
za kterou jedná: Ing. Marek Exner, jednatel společnosti
kontaktní osoba:  tel. kontakt: + j
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. u. :2102755139,2700

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvč označováni jednotlivé také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



TNIKNENFAKULTNIKNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele Oprava MassLynx
software upgrade Waters (dále jen "Servis") (dále jen "Předmět Servisu"). Rozsah Servisu je
specifikován v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen "Příloha č. l"), která tvoři nedílnou součást této
Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený Servis smluvenou cenu uvedenou v 61. II
této Smlouvy.

II. Cena Servisu

l. Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 116. 480, -, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtena
platná sazba DPH ve výši 21%. Tato cenaje stanovenajako cena nejvýše přípustná, neprekročitelná
a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné plněni.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelfSifno. cz Splatnost faktury je
30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být ptačeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

4. Ke změně ceny dle či. II odst. l této Smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

III. Místo plnění

l. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Oddělen! klinické farmakologie

IV. Doba plněni

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 2 týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením na mailovou adresu ozt. dispecink@. fno. cz nebo na telefonní číslo 59 737
4098 (dispečink oddělení zdravotnické techniky)



TNll1lNE^FAKUlTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis rádně a včas v souladu s touto Smlouvou, s odbornou péči a
se zájmy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízeni.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou k provedeni Servisu,
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při prováděni Servisu.

5. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávnění,
licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

6. Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

7. Nebezpečí škody na Předmětu Servisu nese Zhotovitel až do jeho předáni.

8. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Servisu Objednateli, připadne třetím
osobám, a to ve výši pojistného plněni minimálně 5 milionů korun.

VÍ. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti sjejim plněním. Této povinnosti muže Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemné.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000, - Ke za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku
předáni. Okamžikem předáni je datum uvedené na předávacím protokolu.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatné a neprodleně po jejich písemném oznámeni
Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,
nejpozději do 5 dnů po obdrženi písemného oznámeni o vadé.

4. Záruční doba na celý Servis neběží po dobu od oznámeni záruční vady až pojeji odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.



TNll^lNENFAKUITNII ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele:

VIIL Smluvní sankce

l. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi terminu plněni uvedeného v či. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodleni.

2. V případě prodleni Zhotovitele při odstranění vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i
započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případe porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodleni.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové porušeni,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, ze při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dni;

b) v případě, že se kterékoliv prohlášeni Zhotovitele uvedené v této SmlouvS ukáže jako
nepravdivé;

c) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčnf řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnfho
řízeni.

X. Závěrečná ustanoveni

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všechjejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni Smlouvy zajisti Objednatel.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnost! originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit pouze
písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednáni neplatné. Smluvní
strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

4. Tam, kde Smlouva nestanovijinak, použije se pro posuzováni práv a povinnosti Smluvních stran zákon
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



TN1111ŇEMFAKULTNÍ! ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele;

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a
svobodné vile souhlasí' a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadné nevýhodných podmínek, ji
stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

7. Příloha č. l tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

V Ostravě dne 2022 V Praze dne

^.^
2022

Digitallysigned
by Ing. Marek
Exner

Dáte: 2022. 11. 03

M:n:39+OTOO'

Objednatel

na základe pověřeni k zastupování
náměstka ředitele pro centrální nákup
ze dne 3. 8. 2021

Zhotovitel

Ing. Marek Exner

jednatel společnosti



TNll^lNEWFAKUlTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/076-S
ev. č. Zhotovitele:



Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE;

Zákazník:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 OSTRAVA - PORUBÁ

MassLynx software upgrade

Číslo nabídky 23116192 - Platí do: 02. 12. 2022

Obecné informace
221518/10633379

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m. b. H.

organizační složka
Psohlavců 43
147 00 Praha 4

Strana: 1/3

Waters Gesellschaft m. b. H., organizační složka Psohlavcu 43, 147 00 Praha 4 Tel. :+420 261711384 (-5) Fax:+420 261711386 www.waters.com
Banka: UniCrediE Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Na Příkopě 858/20, lil 21 Praha l í. ú. CZK 2102755139/2700

C. u. EUR 2102755155/2700 IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Wa+ers
THE SCIENCE OF WHAT'5 POSSIBLE;

Číslo nabídky
Datum vystavení

Platí do

: 23116192
: 02. 11. 2022
: 02. 12. 2022

Nabídka

MassLynx software upgrade

Cenové detaily v CZK

Při vystaveni objednávky uvedte prosím referenci této nabídky

Pól P/N Popis

l 740002550 MassLynx Software Upgrade/Plan

Cena za kus Ks Cena celkem Sleva Celkem po slevě

166. 400, 00 l 166. 400, 00 30, 00 % 116. 480, 00

Celkem 166. 400, 00 116. 480, 00

DPH 21, 00 % 24. 460, 80

Celkem včetně DPH 140. 940, 80

Speciální informace
Upgrade MassLynx na nejnovější verzi pracující pod WinlO. Akviziční počítač splňujid požadavky na
provoz softwaru MassLynx si dodá zákazník.

Service Manager Czech Republic

Strana: 2/3

Waters Gesellschaft m. b. H,, organlzainf složka PsohlavcB 43, 147 00 Praha 4 Tel. : +420 261711384 (-5) Fax: +420 261711386 www.Wilters.com
Banka; UniCredit Bank Czech Republic and Stovakia, a. s., Na Příkopě 858/20, lil 21 Praha l č. ú. C2K 2102755139/2700

C, u. EUR 2102755155/2700 IČ: 60459441 DIČ; CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddí! A, vložka 9889



Waters
TMĚ SCIENCE OF WHAT'S PQSSIBLE;

Číslo nabídky
Datum vystavení
Platí do

23116192
02. 11. 2022
02. 12. 2022

Nabídka

MassLynx software upgrade

Všeobecné obchodní oodmínk'

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-11 tato uzavřena, jsou nadřazeny následujicim všeobecným obchodním podmínkám.

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena

Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištěni do místa plněni, likvidace odpadu EKOKOM a
likvidace elektrospotřebičů ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dni.

Dodací lhůta

Do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky

Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodáni za prvni uzamykatelné dveře bez nutnosti on
''yskc"'e, p, řeká_žky;, Y. P"'padě..nep°skytnutí této služby ze strany'TNT muže zákazník dodavku-odmň:nout, -a~ta"buďe"proveďe'na
následujici pracovni den s patřičným yybavenim. V pnpadé požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodáni v~konkreťnf~čas~
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedna o zpoplatněnou službu. ^ ~" ----... - >---... . ............ "^,

Platební podmínky
Platba do 14 dnu po dodávce ve prospěch Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 nebo EUR 2102755155/2700
Vyhrazujeme si právo fakturace po Částech.
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce.

Instalace

Instalační poplatek u přístroj8 je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je Instalace zahrnuta u ceně přístroje.
Skoleni

Základní zaškoleni po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku,
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka

h ^SFC a ^ prtísÍ:''9Je r 12 měsícu od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD
Náhradní díly a sen/, práce - 3 měsíce od data opravy
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodáni

Obecné podmínky
Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.

Strana: 3/3
Waters Gesellschaft m. b. H., organlzaínl složka Psohlavca 43, 147 00 Praha 4 Tel. ; +420 261711384 (-5) FBIC; +4202617I1386 nww. waters. mm

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Na Příkopě 858/20, lil 21 Praha l č. ú. CZK 2102755139/2700
i.ú. EUR 2102755155/2700 lC: 60459441 DIČ; CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddil A, vložka 9S89




